



Link do produktu: <https://zwierzomarket.pl/fitmin-dog-mini-maintenance-2-5kg-p-41616.html>

FITMIN dog Mini Maintenance 2,5kg



Cena brutto	74,10 zł
Cena netto	68,61 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	3 szt.
Numer katalogowy	14111
Producent	FITMIN

Opis produktu

Karma dla psów Fitmin Mini Maintenance super premium powstaje na bazie świeżego mięsa drobiowego pochodzącego ze sprawdzonej, certyfikowanej hodowli. Wysoka zawartość świeżego mięsa gwarantuje nie tylko smak, ale i jakość karmy. Granulki zawierają również mięso ryb oraz wątróbkę. Aby nasza karma dla psów była jeszcze bardziej smaczna, dodaliśmy ekstrakt wątrobowy na powierzchni każdej granulki. Dodatkowo karma nie zawiera pszenicy i zapobiega występowaniu ewentualnych alergii.

Energia metaboliczna: 3820 kcal/kg, 15,98 MJ/kg.

Podaruj swojemu psu karmę dla psów najwyższej jakości. Kiedy połączysz świeże mięso drobiowe z mięsem ryb oraz ryżem, otrzymasz świetny pełnowartościowy posiłek, który utrzyma organizm psa w zdrowiu i vitalności! Granulki dla psów powstały na bazie receptury zawierającej ryż i kukurydzę, czyli zboża, które nie zawierają glutenu i są hipoalergiczne. Pozostałe składniki również zostały dobrane bardzo racjonalnie, dlatego karmę wzbogacono o kompleks ochrony stomatologicznej dla zdrowych zębów oraz mniszek lekarski i ekstrakt z rozmarynu, czyli składniki pobudzające trawienie oraz korzystnie wpływające na pracę wątroby i nerek. Do każdej granulki Fitmin dodaliśmy także niewielką ilość wysokiej jakości błonnika jabłkowego, dzięki czemu jelita Twojego zwierzęcia będą zawsze w doskonałej kondycji. Siemię lniane i olej z łososia to nieodłączne składniki w karmie dla psów Fitmin wpływające pozytywnie na wygląd sierści, skóry i układ odpornościowy psa.

Karma zawiera 25,5% białka, 14,5% tłuszczu.

Wartość energetyczna 15,98 MJ/kg.

Karma jest odpowiednia:

- dla dorosłych psów ras małych
- dla psów normalnej aktywności fizycznej
- dla psów z wrażliwym przewodem pokarmowym (karmy bez pszenicy)
- dla psów średnio aktywnych

Zalety

- 50% świeżego mięsa drobiowego
- ° 17% suszonego mięsa drobiowego
- ° 6,6% suszonego mięsa z ryby
- 78% białek pochodzenia zwierzęcego
- ze zrównoważonym stosunkiem kwasów omega 3 i 6 w celu zapobiegania zapaleniom stawów i skóry
- z kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy w celu ochrony komórek przed szkodliwym działaniem wolnych rodników
- bez pszenicy w celu obniżenia ryzyka wystąpienia alergii
- z kompleksem ochrony stomatologicznej dla zdrowych zębów
- z ekstraktem z rozmarynu dla poprawy funkcjonowania wątroby i lepszego trawienia
- nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych

Skład

mięso (świeże mięso drobiowe 50%, suszone mięso drobiowe 17%, suszone mięso z ryby 6,6%, hydrolizowana wątroba 3,2%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, wytloki buraczane, siemię lniane, wytloki z jabłek, olej łososiowy 0,5%, jaja kurze, drożdże, związki nieorganiczne, korzeń cykorii 0,2%, juka, mniszek lekarski 0,03%.



Składniki analityczne

białko surowe 25,5%, oleje i tłuszcze surowe 14,5%, włókno surowe 3,1%, popiół surowy 5,4%, wapń 1,1%, fosfor 0,8%.

Zawartość dodatków żywieniowych na 1 kg

pierwiastki śladowe: miedź 20 mg (uzupełniono chelatem miedzi oraz aminokwasów n-hydratem i siarczanem miedzi pięciowodnym), cynk 185 mg (uzupełniono chelatem cynku oraz aminokwasów n-hydratem i tlenkiem cynku), mangan 42 mg (uzupełniono chelatem manganu oraz aminokwasów n-hydratem i tlenkiem manganu), żelazo 171 mg (uzupełniono chelatem żelaza oraz aminokwasów n-hydratem i siarczanem żelaza), jod 3,6 mg (uzupełniono jodanem wapnia bezwodnym), selen 0,5 mg (uzupełniony o formę organiczną selenu produkowaną przez nieaktywne drożdże rodzaju *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3060); witaminy, prowitaminy oraz substancje dobrze zdefiniowane chemicznie o podobnym działaniu: wit. A 16770 j.m., wit. D3 1300 j.m., wit. E (RRR-alfa-tokoferol) 380 mg, niacynamid 58 mg, wit. B1 6 mg, wit. B2 11 mg, wit. B6 8 mg, wit. B12 166 µg, wit. C 300 mg, pantotenian wapnia 20 mg, kwas foliowy 0,7 mg, biotyna 0,5 mg, chlorek choline 1530 mg; przeciwutleniacze; konserwanty; dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmary 100 mg.